

Labo Lowtyr Tarczyca Laboratorium Zielarza 60 K

cena: 73,10 PLN



Opis słownikowy

Producent	LABORATORIUM ZIELARZA
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Laboratorium Zielarza LABO-LOWTYR Tarczyca POD Kontrolą 60 kapsułek Ziola-Witamina-Minerały Wyjątkowo starannie opracowana formuła preparatu uzupełniającego dietę w efektywne składniki potrzebne do prawidłowego funkcjonowania tarczycy. Synergistyczne dobranie 6 ziół (morszczyń, listownica, surmia, sarsaparilla, kozieradka, juka), 3 minerałów (jod, selen, cynk) oraz witaminy C pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy i w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy

Selen pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, w funkcjonowaniu tarczycy, układu odpornościowego oraz zachować zdrowe włosy, paznokcie i skórę

Jod pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy i w właściwym funkcjonowaniu tarczycy oraz w poprawnym funkcjonowaniu układu nerwowego. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego

Witamina C pomaga w odpowiedniej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych i właściwego funkcjonowania układu odpornościowego

Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych i pomaga we właściwej syntezie białka

Morszczyń i listownica należą do glonów morskich. Pobudzają przemianę materii. Korzystnie wpływają na czynności tarczycy. Przyspieszają pasaż treści pokarmowej

Kolcorośl (Smilax), surmia (Catalpa), juka i kozieradka wg danych w specjalistycznej literaturze łagodzą stany zapalne

Składniki aktywne Zawartość w 1 kapsułce Zawartość w dziennej porcji produktu (2 kapsułki) ZDS – Zalecane Dienne Spożycie [%]
Składniki mineralne Cynk (mg) 2,5 5 50 Jod (ug) 150 300 200 Selen (ug) 55 110 200 Witaminy Witamina C (mg) 40 80 100 Składniki pozostałe Wyciąg suchy z listownicy japońskiej 4:1 (Laminaria japonica Areschoug) (mg) 70 140 Wyciąg suchy z morszczyzny pęcherzykowatego 4:1 (Fucus vesiculosus L.) (mg) 70 140 Wyciąg suchy z surmii bignoniowej 4:1 (Catalpa bignonioides Walter) (mg) 75

150 Wyciąg suchy z kolcorośli lekarskiej 4:1 (*Smilax officinalis* Kunth) (mg) 75 150 Wyciąg suchy z kozieradki pospolitej 4:1 (*Trigonella foenum-graecum* L.) (mg) 75 150 Wyciąg suchy z juki 4:1 (*Yucca schidigera* Roehl ex Ortgies) (mg) 75 150

Składniki

wyciąg suchy z liści surmii bignoniowej 4:1 (*Catalpa bignonioides* Walter), wyciąg suchy z korzenia kolcorośli lekarskiej 4:1 (*Smilax officinalis* Kunth), wyciąg suchy z nasion kozieradki pospolitej 4:1 (*Trigonella foenum-graecum* L.), wyciąg suchy z kłącza i korzeni juki 4:1 (*Yucca schidigera* Roehl ex Ortgies), wyciąg suchy z plechy listownicy japońskiej 4:1 (*Laminaria japonica* Areschoug), wyciąg suchy z plechy morskoczynu pęcherzykowatego 4:1 (*Fucus vesiculosus* L.), kwas L-askorbinowy (witamina C), cytrynian cynku, L-selenometionina, jodek potasu.

Zastosowanie

uzupełnia dietę w substancje niezbędne do prawidłowego funkcjonowania tarczycy Sposób użycia : 1 kapsułka 2 razy dziennie, najlepiej rano i wieczorem

Produkt zaleca się spożywać na czczo lub po lekkim posiłku. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia

W okresie ciąży i karmienia piersią oraz w przewlekłym stosowaniu leków stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem

Przechowywanie. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Chronić przed wilgocią

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci

Żaden z surowców i dodatków użytych w produkcji nie zawiera następujących alergenów (Dyrektywa EU 2000/13 EC, 2006/142/EC, 2007/68 EC): gluten, skorupiaki, jaja, ryby, soja, mleko, orzechy, orzeszki arachidowe, seler, gorczyca, sezam, tlenek siarki, siarczyny, mięczaki).

Podmiot odpowiedzialny:

Laboratorium Zielarza Sp. z o.o.
Grodzisk Mazowiecki
ul. Chrzanowska 15
05-825 Grodzisk Mazowiecki